CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Pág.1

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 001/2022- FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Cornélio Procópio, torna publico a alteração do edital supra citado, nos termos
abaixo:

Alteram-se as datas de credenciamento e abertura das propostas para o dia 18 de maio de 2022, nos
mesmos horários já estipulados.

As demais clausulas ficam inalteradas.

Cornélio Procópio, 11 de maio de 2022.

ADEJACIR BATISTA MOREIRA
Pregoeiro